

Poznań, 8 kwietnia 2024 r.

Wykonaj bezpłatne badania i miej zdrowie pod kontrolą

Już w najbliższą sobotę 13 kwietnia będzie można nieodpłatnie wykonać badania profilaktyczne. To kolejna edycja akcji „Miej Zdrowie pod kontrolą”, której organizatorem jest Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland.

Zaleca się, aby przynajmniej raz w roku wykonać podstawowe badania, a także odwiedzić stomatologa. Tempo życia często sprawia, że o tym zapominamy lub po prostu – brakuje nam czasu. Tymczasem już w najbliższą sobotę 13 kwietnia, będzie można skorzystać z nieodpłatnych konsultacji, a także wykonać szereg badań, niemalże podczas zakupów. Wszystko w ramach akcji „Miej zdrowie pod kontrolą”, organizowanej przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland, która po raz kolejny odbędzie się w Poznaniu.

Lepiej zapobiegać niż leczyć!

W ramach wydarzenia studenci medycyny będą oferować szeroki wachlarz usług medycznych i konsultacji. Wszystkie stoiska będą znajdować się w Atrium przy wejściu od ul. Kórnickiej i będą dostępne w godzinach:

Na wszystkich zainteresowanych czekać będą liczne stanowiska :

- „Stomatologia” – edukacja w zakresie profilaktyki próchnicy, metod szczotkowania, wizyt kontrolnych u dentysty, diety, profilaktyka nowotworów jamy ustnej, przeglądy stomatologiczne;
- Stanowisko z Dr Magdaleną Maj - chirurgiem, specjalizującym się w podologii;
- „Pink Lips” i „Movember” - edukacja w zakresie nowotworów piersi, szyjki macicy, a także jąder i prostaty. Nauka samobadania piersi i jąder na specjalnych тренаżerach;
- „Serce masz tylko jedno” – diagnostyka cukrzycy i nadciśnienia poprzez badania glikemii, ciśnienia tętniczego i profilu lipidowego, konsultacje lekarskie otrzymanych wyników badań.
- „Marrow Hero” – przy współpracy z DKMS edukacja na temat dawstwa szpiku, nowotworów krwi oraz transplantologii.
- „Zdrowe Żywienie” – nauka prawidłowej diety połączona z pomiarami składu procentowego ciała, wagi i wzrostu: Obliczani współczynników BMI i WHR, porady żywieniowe adekwatne do stanu zdrowia;
- „Szpital Pluszowego Misia” - akcja skierowana do najmłodszych jej uczestników, przygotowanie dzieci na pierwsze spotkanie z lekarzem.
- „Ratowanie na spontanie” – edukacja z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej, nauka przeprowadzania resuscytacji krążeniowo-oddechowej,

postępowania przy omdleniu i zakrztuszeniu; nauka obsługi AED/zautomatyzowanego defibrylatora zewnętrznego.

- „Farmacja” – tworzenie leków recepturowych – warsztaty z tworzenia maści
- „Physis” – masaże fizjoterapeutyczne oraz podolog ze stanowiskiem oceny stopy i badaniami postawy;
- Stanowisko kosmetyki;
- Stanowisko okulistyki z badaniem dna oka za pomocą oftalmoskopu.

Jako przyszli lekarze wychodzimy z założenia, że lepiej zapobiegać niż leczyć, dlatego od lat realizujemy akcję „Miej zdrowie pod kontrolą”. Po raz pierwszy w ramach organizowanego przez nas wydarzenia dostępny będzie mobilny gabinet dentystyczny, w którym będzie można skorzystać z przeglądu stomatologicznego. Serdecznie zapraszamy! – mówi Anna Sikorska, przedstawicielka Międzynarodowego Stowarzyszenia Studentów Medycyny IFMSA-Poland, organizatora cyklu „Miej zdrowie pod kontrolą”.

Cieszymy się, że po raz kolejny, wspólnie z Międzynarodowym Stowarzyszeniem Studentów Medycyny IFMSA-Poland, tworzymy wydarzenie „Miej zdrowie pod kontrolą”, które umożliwi wszystkim odwiedzającym Posnanię bezpłatne skorzystanie z usług medycznych i porad zdrowotnych. W dzisiejszym zabieganym świecie, obecność specjalistów w jednym miejscu to motywacja do dbania o siebie i wykonanie podstawowych badań. – mówi Agnieszka Juszkiś, dyrektorka marketingu Posnanii.

Więcej informacji na posnania.eu

Kontakt dla mediów:

Martyna Walczak

Rzeczniczka Prasowa Posnanii

tel. 515 794 125

email: pr@cheersstories.pl

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem “Razem, inne miasto jest możliwe”. Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast,



APSYS RAZEM,
INNE MIASTO
JEST MOŻLIWE.

wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.

Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 19 obiektach handlowych zlokalizowanych w 15 największych miastach w kraju. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.